
- @ .ú trss{quÉ
E D ICOMLIN NICOSIA

IV' SETTORE

pro,.N. Z 5,f ff
DETERMINADIRIGENZIN-ENÎ. 14 O f

Oggetto; ESTATE VILLADORESE 2011. Organizzazione manifestazioni varie.
Pagamento diritti SIAE - Impegno di spesa.

I L  D  I R I  G E N  T E

VISTA la delib. G.M. n. 206 dell'll Agosto 201l, dichiarata immediatamente
esecutiva, con la quale è stato approvato il programma delle manifestazioni da attuare
in occasione dell'Estate vifadorese 2011, dando mandato al Dirigente responsabile
del Settore di prowedere, tra I'aliro, in ordine al pagamento dei diritti SIAE;

VISTA la nota in data lll)gl20Il con la quale iÌ Sig. GALTIERI Umberto, nella
qualita di Mandatario SIAE, interessato al riguardo, ha prolveduto a trasmettere
l'ammontare complessivo da liquidare pari ad € 911,28 IVA compresa, quali diritti
SIAE da corrispondere per le manifestazioni prevrste nella Frazione di Mlladoro
durante il mese di Agosto 20 1 1 ;

zuTENUTO, nelle more della relativa liquidazione, dover procedere al relativo
impegno di spesa;

VISTO I'art. 37 dello Statuto Comrmale;

VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n. 267;

VISTO fart. 13 della L.r. 30i2000;

D E T E R M I N A

- di impegnare, per le motivazioni di cui in premessa, al Titolo 1 F 7 Servizio 2
' 

Intervento 7 Cap. 932 del bilancio per l'esercizio in corso la somma di € 91 1,28



IVA compresa occorrente per il pagamento dei diritti SIAE inerentí le manifestazíoni
programmate nella Frazione di Villadoro dura.nte il periodo dal 13aI29 Agosto 2011;

- di prolvedere alla relativa liquidazione a manifestazioni awenute e con apposito
prowedimento da parte del Dirigente responsabile del Settore;

- di dare atto che il presente pror,vedimento ha efficacia irnmediata dal momento

dell'acquisizione dell'attestazione di copertura finanziaria e che viene affrsso all'Albo
Pretorio del Comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale conoscenza

MCOSIA, Iì i2 AGOSTO 2011

! '  ' ' ,  
I '

i '" ' t l i dott.
"  t '  , . r :  ' l j  ;, . ' . ' ' - . / |

"-...11....-' '

MSTO di regolarità contabile attestante la copertura finan.zaria' ai
sensi dell'art. 151 comma 4 delD. Lgs. 18/08/2000 n. 267'

MCOSTAIì 
l  s i i$0.?t} i ì

IL DIRIGENTE
DOtt. LI


